REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:26/10/2023

ESTADO No. 175

Radicacién

76001311001220170031400

76001311001220180026500

76001311001220180026500

76001311001220200028600

76001311001220230029900

76001311001220230039700

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Jurisdiccién Voluntaria

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Verbal Sumario

Demandante

JAIME POSSO

CLARA INES CUELLAR

CLARA INES CUELLAR

ADRIANA AMALFI PUERTA
CASTILLO

ANYELI LILIANA PAZ ROSERO

ANGELICA OCHOA CARVAJAL

LISTADO DE ESTADO

Demandado

P.'HERMES ECHEVERRY POSSO

CSTE: JUAN CARLOS TELLO
MARTINEZ

CSTE: JUAN CARLOS TELLO
MARTINEZ

CTE: HENRY CARACAS VIAFARA

EMERSON ESNEIDER ESPITIA
ESPITIA

HECTOR FABIO COLORADO
BARRAGAN

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. 4. Auto ordena complementar informacién
referente a la exhibicién de cuentas. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO REANUDA TRAMITE DE
REGULACION DE HONORARIOS Y FIJA FECHA PARA
INTERROGATORIO DE PARTES - VIERNES 24 DE NOVIEMBRE
DE 2023 - 9AM. Ver estados web

Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO
PARTICION . Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto agrega para que obre y conste. Ver
estados web (6).

Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. Ver estado
web (3)

Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).

Fecha
Registro

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 26/10/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia'y
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario






