#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:26/10/2023

### ESTADO No. 175

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170031400	Jurisdicción Voluntaria	JAIME POSSO	P.I:HERMES ECHEVERRY POSSO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto ordena complementar información referente a la exhibición de cuentas. Ver estados web.	25/10/2023		
76001311001220180026500	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CLARA INES CUELLAR	CSTE: JUAN CARLOS TELLO MARTINEZ	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO REANUDA TRAMITE DE REGULACION DE HONORARIOS Y FIJA FECHA PARA INTERROGATORIO DE PARTES - VIERNES 24 DE NOVIEMBRE DE 2023 - 9AM. Ver estados web	25/10/2023		
76001311001220180026500	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CLARA INES CUELLAR	CSTE: JUAN CARLOS TELLO MARTINEZ	Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO PARTICION . Ver estados web	25/10/2023		
76001311001220200028600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ADRIANA AMALFI PUERTA CASTILLO	CTE: HENRY CARACAS VIAFARA	Auto de Trámite OBS. Auto agrega para que obre y conste. Ver estados web (6).	25/10/2023		
76001311001220230029900	Ejecutivo	ANYELI LILIANA PAZ ROSERO	EMERSON ESNEIDER ESPITIA ESPITIA	Auto que ordena seguir adelante con la ejecución OBS. Ver estado web (3)	25/10/2023		
76001311001220230039700	Verbal Sumario	ANGELICA OCHOA CARVAJAL	HECTOR FABIO COLORADO BARRAGAN	Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).	25/10/2023		

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 26/10/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

#### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario